СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ЕЛИЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 18 сентября 2020 года № 9-р

О персональном составе постоянных
комиссий сельского Совета Елизаровского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

В соответствии с частью 3 статьи 22 Устава Елизаровского сельсовета Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области,  утвержденного  решением
сельского  Совета  Елизаровского  сельсовета Сосновского  муниципального  района
Нижегородской  области  от  11.01.2019  года  №  1-р,  статьей  8  Регламента
Елизаровского  сельского  Совета  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области утвержденного решением Елизаровского сельского Совета
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 18.09.2020 года №
8-р, сельский Совет Елизаровского сельсовета решил:

1.  Утвердить  персональный  состав  постоянных  комиссий  сельского  Совета
Елизаровского  сельсовета  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области согласно приложению 1.

2.  Утвердить  председателей  и  заместителей  председателей  постоянных
комиссий согласно приложению 2.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления
Елизаровского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области И.В. Ишукова

Утвержден
решением  сельского  Совета
Елизаровского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 18.09.2020 № 9-р

Персональный состав
постоянных комиссий сельского Совета Елизаровского сельсовета

Сосновского муниципального района Нижегородской области

1. Комиссия по культуре, здравоохранению и социальным вопросам:
1. Власову Эльвиру Витальевну;
2. Терентьеву Наталью Ивановну;
3. Белова Арсентия Витальевича;

2.  Комиссия  по  экономике,  бюджету,  муниципальной  собственности,
земельным ресурсам и ЖКХ:

1.Алясева Владимира Степановича;
2. Сбитнева Николая Евгеньевича;
3.Князева Николая Николаевича;

Утвержден
решением  сельского  Совета
Елизаровского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 18 сентября 2020 № 9-р

Состав председателей и заместителей председателей
постоянных комиссий сельского Совета Елизаровского сельсовета

Сосновского муниципального района Нижегородской области

1. Комиссия по культуре, здравоохранению и социальным вопросам:
Председатель – Власова Эльвира Витальевна.
Заместитель председателя – Белова Арсентия Витальевича.

2.  Комиссия  по  экономике,  бюджету,  муниципальной  собственности,
земельным ресурсам и ЖКХ:
Председатель – Алясев Владимир Степанович.
Заместитель председателя - Князев Николай Николаевич.